
 
          Bytom, 18.10.2017 r. 

 

 

Komunikat organizacyjny 43/2017/2018 

Indywidualne współzawodnictwo w kategoriach młodzieżowych 

ZŁOTE PUNKTY Sezon 2016/2017 

 

 

SKRZATKI 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu 

I 

WTK  

II 

WTK  

III 

WTK  
Mistrzostwa 

Śląska 
Razem 

1. HADRYŚ Matylda 2008-09-14 958 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 4 4 2 6 16 

2. PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy 3 3 4 5 15 

3 PRZEMYK Kamila 2008-02-15 760 RKS CUKROWNIK Chybie 2 2 - 4 8 

4. TOBOREK Maria 2008-02-25 - UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska - - 3 3 6 

 

SKRZATY 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu 

I 

WTK  

II 

WTK  

III 

WTK  
Mistrzostwa 

Śląska 
Razem 

1. KOT SZYMON 2008-05-02 6977 UKS HURAGAN Sosnowiec 3 3 3 4 13 

2. KUFEL KAROL 2008-08-02 7597 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - 2 4 5 11 

3 GAWLAS MATEUSZ 2009-12-28 1263 MKS Czechowice-Dziedzice - - - 3 3 

4. PTAK WIKTOR 2008-06-03 1431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 4 4 - 6 14 

5. PAŹDZIOR JEREMIASZ 2008-06-05 9197 ULKTS Pszczyna 2 - 2 - 4 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. INDEKA WERONIKA 2007-01-02 1269 MKS Czechowice-Dziedzice 5 7 4 7 2 25 

2. GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 4629 AKS Mikołów 7 4 5 8 - 24 

3 USAREK MALWINA 2006-03-07 121 KKS KOLEJARZ Gliwice 6 4 - 6 - 16 

4. HADRYŚ MATYLDA 2008-09-14 958 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa - 3 - 6 - 9 

5. BRACHACZEK NADINE 2007-11-06 5738 FUNDACJA TALENT Cieszyn - - 3 - - 3 

6. NIERADZIK MAJA 2007-05-29 6880 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 3 - - - - 3 

 

 

 

 



 

 

ŻACY 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. BOGACZ ADRIAN 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 9 9 - 8 1 27 

2. GWIZDON MAKSYMILIAN 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 7 6 5 7 - 25 

3 RUSIN Kacper 2006-12-30 7701 ATS Ligota Łabędzka 4 4 5 6 - 19 

4. PIECOWSKI MIŁOSZ 2006-12-15 4338 KS NAPRZÓD Borucin 1 3 4 6 - 14 

5. MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy 3 6 - - - 9 

6. POLOK Paweł 2006-07-11 1270 MKS Czechowice-Dziedzice - 3 3 - - 6 

7. GOLDA MARCIN 2006-02-20 83 LKS RÓJ Żory - - 3 - - 3 

8. HOFFMANN Bartosz 2007-02-04 5467 UKS THE BEST Bestwinka - 1 1 - - 2 

9. THEN Olaf 2007-09-30 1266 MKS Czechowice-Dziedzice - - 1 - - 1 

 

MŁODZICZKI 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój 8 9 10 10 14 51 

2. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 8 10 10 8 10 46 

3 GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów 10 8 7 8 10 43 

4. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój 3 6 8 9 7 33 

5. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój 6 9 5 - - 20 

6. PUSTELNIK Kamila 2004-05-03 5292 JKTS Jastrzębie-Zdrój 4 4 5 - 6 19 

7. TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. - 7 4 - - 11 

8. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 5 4   - - 9 

9. RYT Jagoda 2004-06-30 1274 MKS Czechowice-Dziedzice 3 - 4 - - 7 

10. HEBDA Małgorzata 2005-01-24 1272 MKS Czechowice-Dziedzice 2 - 3 - - 5 

11. GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice - 1 - - 7 1 

 

MŁODZICY 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. GAWLAS Michał 2005-01-02 1273 MKS Czechowice-Dziedzice 5 5 7 10 7 34 

2. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój 5 5 5 9 - 24 

3 SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze 3 3 - 8 - 14 

4. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - 8 - 8 

5. ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom - 1 4 - - 5 

6. GULBA Juliusz 2005-05-27 1151 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 1 - - - 1 

 



 

 

KADETKI 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice 9 9 8 10 9 45 

2. GASZ Alicja 2002-06-13 6716 KTS Mysłowice 9 9 7 9 8 42 

3 SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 7 4 8 8 7 34 

4. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice 3 8 3 8 9 31 

5. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 6 5 9 - - 20 

6. GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 7576 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 3 5 2 - 6 16 

7. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów 4 4 7 - - 15 

8. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój   8 4 - - 12 

9. KULAS Anna 2002-11-03 1704 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 6 6 

10. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój 3 1 - - - 4 

11. RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 1173 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 1 3 - - 4 

12. KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 3267 ULKTS Pszczyna 1 2 - - - 3 

13. RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 310 KU AZS AJD Częstochowa - 3 - - - 3 

14. SUROWIAK Laura 2003-05-09 757 RKS CUKROWNIK Chybie 1   - - - 1 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 5 6 9 8 34 

2. CZAPLA Kamil 2002-01-03 1145 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 6 5 4 10 7 32 

3 ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 1719 UKTS SOKÓŁ Orzesze 3 5 2 8 7 25 

4. GWIZDON Oliwer 2003-11-30 1420 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 7 4 5 - 7 23 

5. STECYSZYN Jakub 2003-04-15 2262 KS MARTEX Rybnik 2 - 4 8 7 21 

6. ŻUREK Bartosz 2002-01-02 1180 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 5 4 - -   9 

7. LASOTA Marcin 2002-05-18 4715 MUKS JEDYNKA Pszów - 3 - -   3 

8. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 2 -   2 

9. MARCINIEC Krzysztof 2002-03-13 4718 MUKS JEDYNKA Pszów - - 1 -   1 

10. PIĄTEK Adam 2002-06-03 1708 UKTS SOKÓŁ Orzesze - 1 - -   1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

JUNIORKI 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie 5 3 5 10 6 29 

2. FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - 4 8 - 12 

3 GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice - 1 - 9 - 10 

4. GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - - 8 - 8 

5. TOMECKA Julia 2002-09-05 6714 KTS Mysłowice 3 5 - - - 8 

6. FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 6715 KTS Mysłowice 4 - - - - 4 

7. GASZ Alicja 2002-06-13 6716 KTS Mysłowice - 4 - - - 4 

8. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 3 - - 3 

9. SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 1177 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 3 - - - - 3 

 

JUNIORZY 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. KOWOL Marek 2000-10-08 4713 MUKS JEDYNKA Pszów 3 5 4 9 - 21 

2. KAPIK Krzysztof 1999-05-03 2035 AKS Mikołów - - 5 10 - 15 

3 PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska 5 - - 8 - 13 

4. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze - 4 - 8 - 12 

5. DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 4 - - - - 4 

6. KEMPA Mateusz 2000-01-11 4712 MUKS JEDYNKA Pszów - - 3 - - 3 

7. LILIEN Aleksander 2002-07-10 6978 UKS HURAGAN Sosnowiec - 3 - - - 3 

 

MŁODZIEŻÓWKI 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu 
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III 
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Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. BANAŚ Dominika 1997-12-11 1141 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 5 5 - 8 11 29 

2. FALARZ Kinga 1997-11-12 308 KU AZS AJD Częstochowa 3 3 - 9 11 26 

3 MŁYNEK Natalia 1998-04-05 1168 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - 4 8 9 21 

4. TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 764 RKS CUKROWNIK Chybie - - - 10 9 19 

5. CIESIELSKA Agata 1997-12-21 6119 SKS SPARTAKUS Gliwice - - 5 - 8 13 

6. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie 4 4 - - - 8 

7. KAPEK Patrycja 1997-10-19 5284 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - - - 8 8 

8. SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - 3 - - 3 

 

 

 

 



 

 

MŁODZIEŻOWCY 

Lp. Nazwisko i imię Rok ur. 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu 
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WTK  

II 

WTK  

III 

WTK   
Mistrzostwa 

Śląska 

Mistrzostwa 

Polski 
Razem 

1. BALCERZAK Marcin 1998-03-26 384 TTS POLONIA Bytom - 5 3 10 9 27 

2. MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 942 TTS POLONIA Bytom - - 5 9 12 26 

3 SZYMCZYK JAN 1997-07-24 913 BISTS Bielsko-Biała 5 - - 9 11 25 

4. GRELA Paweł 1998-10-17 943 TTS POLONIA Bytom 3 - - 9 9 21 

5. SIWIEC Michał 1997-07-13 7583 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 4 4 - - - 8 

6. TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 6992 UKS HURAGAN Sosnowiec - 3 4 - - 7 
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Suma  Kwota   

1 KUBIAK Anna 2004-11-05 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 51 12 3 - 66 660,00 zł 

2 SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - - 46 20 - - 66 660,00 zł 

3 GĄSIOR Natalia 2004-05-10 AKS Mikołów - - 43 15 - - 58 580,00 zł 

4 TOMECKA Julia 2002-09-05 KTS Mysłowice - - - 45 8 - 53 530,00 zł 

5 GASZ Alicja 2002-06-13 KTS Mysłowice - - - 42 4 - 46 460,00 zł 

6 KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 33 4 - - 37 370,00 zł 

7 SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - 34 3 - 37 370,00 zł 

8 HETNAŁ Sandra 1999-09-03 RKS CUKROWNIK Chybie - - - - 29 8 37 370,00 zł 

9 FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 KTS Mysłowice - - - 31 4 - 35 350,00 zł 

10 BANAŚ Dominika 1997-12-11 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - - 29 29 290,00 zł 

11 FALARZ Kinga 1997-11-12 KU AZS AJD Częstochowa - - - - - 26 26 260,00 zł 

12 HADRYŚ Matylda 2008-09-14 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 16 9 - - - - 25 250,00 zł 

13 INDEKA WERONIKA 2007-01-02 MKS Czechowice-Dziedzice - 25 - - - - 25 250,00 zł 

14 GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 AKS Mikołów - 24 - - - - 24 240,00 zł 

15 MŁYNEK Natalia 1998-04-05 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - - 21 21 210,00 zł 

16 TOMCZAK Weronika 2004-05-25 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 20 - - - 20 200,00 zł 

17 PUSTELNIK Kamila 2004-05-03 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 19 - - - 19 190,00 zł 

18 TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 RKS CUKROWNIK Chybie - - - - - 19 19 190,00 zł 

19 USAREK MALWINA 2006-03-07 KKS KOLEJARZ Gliwice - 16 - - - - 16 160,00 zł 

20 GAJEWSKA Natalia 2003-05-18 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - - - 16 - - 16 160,00 zł 

21 PENCARSKA Emilia 2008-01-28 MOSM Tychy 15 - - - - - 15 150,00 zł 

22 CIESIELSKA Agata 1997-12-21 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - - 13 13 130,00 zł 

23 FILICZAK Ewa 2001-03-10 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - - 12 - 12 120,00 zł 

24 
TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 

MKS SIEMIANOWICZANKA 

Siemianowice Śl. 
- - 11 - - - 11 110,00 zł 



 

 

25 GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 KTS Mysłowice - - - - 10 - 10 100,00 zł 

26 CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - 9 - - - 9 90,00 zł 

27 PRZEMYK Kamila 2008-02-15 RKS CUKROWNIK Chybie 8 - - - - - 8 80,00 zł 

28 GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - - - 8 - 8 80,00 zł 

29 KAPEK Patrycja 1997-10-19 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - - - - 8 8 80,00 zł 

30 RYT Jagoda 2004-06-30 MKS Czechowice-Dziedzice - - 7 - - - 7 70,00 zł 

31 TOBOREK Maria 2008-02-25 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 6 - - - - - 6 60,00 zł 

32 KULAS Anna 2002-11-03 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - 6 - - 6 60,00 zł 

33 HEBDA Małgorzata 2005-01-24 MKS Czechowice-Dziedzice - - 5 - - - 5 50,00 zł 

34 RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - 4 - - 4 40,00 zł 

35 BRACHACZEK NADINE 2007-11-06 FUNDACJA TALENT Cieszyn - 3 - - - - 3 30,00 zł 

36 NIERADZIK MAJA 2007-05-29 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza - 3 - - - - 3 30,00 zł 

37 KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 ULKTS Pszczyna - - - 3 - - 3 30,00 zł 

38 RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 KU AZS AJD Częstochowa - - - 3 - - 3 30,00 zł 

39 SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - - - 3 3 30,00 zł 

40 GASZ Weronika 2005-03-20 KTS Mysłowice - - 1 - - - 1 10,00 zł 

41 SUROWIAK Laura 2003-05-09 RKS CUKROWNIK Chybie - - - 1 - - 1 10,00 zł 

SUMA 8 110,00 zł 
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1 LILIEN Aleksander 2002-07-10 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - 34 3 - 37 370,00 zł 

2 GAWLAS Michał 2005-01-02 MKS Czechowice-Dziedzice - - 34 - - - 34 340,00 zł 

3 CZAPLA Kamil 2002-01-03 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - 32 - - 32 320,00 zł 

4 BOGACZ ADRIAN 2006-01-16 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 27 - - - - 27 270,00 zł 

5 BALCERZAK Marcin 1998-03-26 TTS POLONIA Bytom - - - - - 27 27 270,00 zł 

6 SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 24 2 - - 26 260,00 zł 

7 MASŁOWSKI Jakub 1996-01-10 TTS POLONIA Bytom - - - - - 26 26 260,00 zł 

8 GWIZDON MAKSYMILIAN 2007-03-16 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 25 - - - - 25 250,00 zł 

9 ZIĘTARA Ksawery 2002-10-12 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - 25 - - 25 250,00 zł 

10 SZYMCZYK JAN 1997-07-24 BISTS Bielsko-Biała - - - - - 25 25 250,00 zł 

11 GWIZDON Oliwer 2003-11-30 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - - 23 - - 23 230,00 zł 

12 STECYSZYN Jakub 2003-04-15 KS MARTEX Rybnik - - - 21 - - 21 210,00 zł 

13 KOWOL Marek 2000-10-08 MUKS JEDYNKA Pszów - - - - 21 - 21 210,00 zł 

14 GRELA Paweł 1998-10-17 TTS POLONIA Bytom - - - - - 21 21 210,00 zł 



 

 

15 RUSIN Kacper 2006-12-30 ATS Ligota Łabędzka - 19 - - - - 19 190,00 zł 

16 KAPIK Krzysztof 1999-05-03 AKS Mikołów - - - - 15 - 15 150,00 zł 

17 PTAK WIKTOR 2008-06-03 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 14 - - - - - 14 140,00 zł 

18 PIECOWSKI MIŁOSZ 2006-12-15 KS NAPRZÓD Borucin - 14 - - - - 14 140,00 zł 

19 SZATNY Łukasz 2004-03-02 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - 14 - - - 14 140,00 zł 

20 KOT SZYMON 2008-05-02 UKS HURAGAN Sosnowiec 13           13 130,00 zł 

21 PAPAŁA Jakub 1999-06-16 UKS WOLEJ Ruda Śląska - - - - 13 - 13 130,00 zł 

22 PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - - 12 - 12 120,00 zł 

23 KUFEL KAROL 2008-08-02 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 11 - - - - - 11 110,00 zł 

24 MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 MOSM Tychy - 9 - - - - 9 90,00 zł 

25 ŻUREK Bartosz 2002-01-02 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - - 9 - - 9 90,00 zł 

26 FILICZAK Maciej 2005-05-30 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - - 8 - - - 8 80,00 zł 

27 SIWIEC Michał 1997-07-13 LITS MEBLE ANDERS Żywiec - - - - - 8 8 80,00 zł 

28 TWARDOWSKI Szymon 1997-10-03 UKS HURAGAN Sosnowiec - - - - - 7 7 70,00 zł 

29 POLOK Paweł 2006-07-11 MKS Czechowice-Dziedzice - 6 - - - - 6 60,00 zł 

30 ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 TTS POLONIA Bytom - - 5 - - - 5 50,00 zł 

31 PAŹDZIOR JEREMIASZ 2008-06-05 ULKTS Pszczyna 4 - - - - - 4 40,00 zł 

32 DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - - - - 4 - 4 40,00 zł 

33 GAWLAS MATEUSZ 2009-12-28 MKS Czechowice-Dziedzice 3 - - - - - 3 30,00 zł 

34 GOLDA MARCIN 2006-02-20 LKS RÓJ Żory - 3 - - - - 3 30,00 zł 

35 LASOTA Marcin 2002-05-18 MUKS JEDYNKA Pszów - - - 3 - - 3 30,00 zł 

36 KEMPA Mateusz 2000-01-11 MUKS JEDYNKA Pszów - - - - 3 - 3 30,00 zł 

37 HOFFMANN Bartosz 2007-02-04 UKS THE BEST Bestwinka - 2 - - - - 2 20,00 zł 

38 THEN Olaf 2007-09-30 MKS Czechowice-Dziedzice - 1 - - - - 1 10,00 zł 

39 GULBA Juliusz 2005-05-27 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - - 1 - - - 1 10,00 zł 

40 PIĄTEK Adam 2002-06-03 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - - 1 - - 1 10,00 zł 

41 MARCINIEC Krzysztof 2002-03-13 MUKS JEDYNKA Pszów - - - 1 - - 1 10,00 zł 

SUMA 5 730,00 zł 

 

Uwaga! Każdy zdobyty punkt odpowiada  10.zł. 

 

Wręczenie bonów pieniężnych nastąpi w dniu 29.10.2017 r. o godz. 9.00 podczas 

uroczystego zakończenia sezonu 2016/2017, Hala MOSiR w Łaziskach Górnych. 

 

Wiceprezes Zarządu ds. organizacyjnych i promocji 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

(Jerzy Schreiber) 


